
segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO-BA 
CNPJ: 16.245.334/0001 – 65 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Nascer do Sol, S/N, CEP: 46.835.000 
E-mail: secnovaredencao@hotmail.com 

 

PORTARIA nº 08, de 04 de dezembro de 2017. 

 

“Convoca a I Audiência Pública para Avaliação do Plano 

Municipal de Educação 2015-2017 de Nova Redenção e dá 

outras providências”. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais e: 

 CONSIDERANDO o disposto no Art. 5º, § 2º da Lei Complementar Nº 004/2015 

de 16 de julho de 2015, que “Aprova o Plano Municipal de Educação – PME do 

Município de Nova Redenção/BA, em consonância com a Lei nº 13.005/2014.  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica Convocada a I Audiência Publica de Avaliação do Plano Municipal de Educação 

de Nova Redenção – BA, para o dia 12  de dezembro 2017 (turno noturno), a ser realizada no 

Centro Cultural Consuêdes Benevides  localizado na Avenida Antônio Carlos Magalhães, 

S/Nº, Centro , Nova Redenção – BA. 

Art. 2º - O tema central da Audiência Pública será a Avaliação do período 2015/2017 do 

Plano Municipal de Educação 2015-2025 de Nova Redenção. 

Art. 3º - A referida audiência será conduzida pela Comissão de Acompanhamento e Avaliação, 

Equipe Técnica do PME, juntamente com o Conselho Municipal de Educação. 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

Nova Redenção-BA, 04 de dezembro de 2017. 

 

Jânio Alves de Andrade 
Secretario Municipal de Educação 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DE93F97077608F02F436C3B41D00A41



segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DE93F97077608F02F436C3B41D00A41


		2017-12-04T14:33:43-0300




